

**Reparatia capitala a cabinetului de chimie
in LT "V.Alecsandri" mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local № 2-1-6

Lucrari TP

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: **182 623 lei**

Întocmit in prețuri curente 30.09.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet de chimie				
		1.1. Lucrari de asamblare				
1	Calcul	Asamblarea mobilierului	set	1,00	6 295,50 6 295,50	6 295,50 6 295,50
	Cheltuieli directe	lei				6 295,50
	CASM	22,50 %				1 416,49
	Total	100,00 +				7 711,99
	Cheltuieli de regie	25,00 %				1 573,88
	Total	100,00 +				9 285,86
	Beneficiu de deviz	6,00 %				557,15
	Total	100,00 +				9 843,01
	TVA	20,00 %				1 968,60
		Total Lucrari de asamblare				11 811,62
		Inclusiv salariu				6 295,50
		1.2. Utilaj				
2		Демонстрационный стол с сантехникой и подводкой электричества 1400x750x900 h	buc	1,00	4 800,00 0,00	4 800,00 0,00
3		Приставной стол 750x750x760 h	buc	1,00	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
4		Стол учителя 800x600x750 h	buc	1,00	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
5		Стул 400x400x800 h	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
6		Доска аудиторная трехстворчатая мелого-магнитная 3000x1000	buc	1,00	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
7		Шкаф вытяжной демонстрационный	buc	1,00	5 200,00	5 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		1245x690x2000			0,00	0,00
8		Стол ученический 4-х местный для кабинета химии с сантехникой 2800x600x700	buc	8,00	4 500,00	36 000,00
					0,00	0,00
9		Стул ученический поворотный с регулируемой высотой д.400	buc	32,00	425,00	13 600,00
					0,00	0,00
10		Шкаф купе для наглядных пособий 1800x500x2000	buc	3,00	5 500,00	16 500,00
					0,00	0,00
Cheltuieli directe		lei				86 050,00
Depozitare		1,20 %				1 032,60
Total		100,00 +				87 082,60
TVA		20,00 %				17 416,52
Total Utilaj					104 499,12	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Cabinet de chimie					116 310,74	
Inclusiv salariu					6 295,50	
2. Laborator						
2.1. Lucrari de asamblare						
11	Calcul	Asamblarea mobilierului	set	1,00	5 246,25	5 246,25
					5 246,25	5 246,25
Cheltuieli directe		lei				5 246,25
CASM		22,50 %				1 180,41
Total		100,00 +				6 426,66
Cheltuieli de regie		25,00 %				1 311,56
Total		100,00 +				7 738,22
Beneficiu de deviz		6,00 %				464,29
Total		100,00 +				8 202,51
TVA		20,00 %				1 640,50
Total Lucrari de asamblare					9 843,01	
Inclusiv salariu					5 246,25	
2.2. Utilaj						
12		Стол тумба 1200x400x800	buc	1,00	3 600,00	3 600,00
					0,00	0,00
13		Стол 800x400x650	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
					0,00	0,00
14		Стол учителя 1200x600x750	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
					0,00	0,00
15		Шкаф остекленный 1800x500x2000	buc	3,00	5 500,00	16 500,00
					0,00	0,00
16		Шкаф 1800x500x2000	buc	2,00	5 000,00	10 000,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
17		Шкаф 600x400x2000	buc	1,00	3 400,00 0,00	3 400,00 0,00
18		Доска для сушки химической посуды	buc	1,00	2 400,00 0,00	2 400,00 0,00
19		Напольная вешалка для одежды	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
20		Стул 400x400x800 h	buc	2,00	750,00 0,00	1 500,00 0,00
		Cheltuieli directe	lei		46 500,00	
		Depozitare	1,20 %		558,00	
		Total	100,00 +		47 058,00	
		TVA	20,00 %		9 411,60	
		Total Utilaj			56 469,60	
		Inclusiv salariu			0,00	
		Total Laborator			66 312,61	
		Inclusiv salariu			5 246,25	

Total deviz

182 623

Inclusiv salariu

11 542

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)